СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 г. № 49/53
р.п. Кузоватово

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области
от 29.03.2018 № 53/15 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению
требований к должностному (служебному)
поведению лиц, замещающих муниципальные
должности муниципального образования
«Кузоватовский район», и урегулированию
конфликта интересов»

На основании решения Совета депутатов муниципального образования
«Кузоватовский район» Ульяновской области от 25.08.2022 года №48/48 «О внесении
изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский
район» от 25.10.2018 г. №2/15 «О структуре представительного органа местного
самоуправления муниципального образования «Кузоватовский район» шестого созыва и
его аппарата с 01.10.2018 года», Совет депутатов муниципального образования
«Кузоватовский район» решил:

1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований к должностному
(служебному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального
образования «Кузоватовский район», и урегулированию конфликта интересов,
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский
район» от 29.03.2018 г. № 53/15, (далее -  Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 37 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«37. Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности

Комиссии, а также информирование членов Комиссии о вопросах, включенных в повестку
дня, о дате, времени и месте проведения заседания, ознакомление членов Комиссии с
материалами, представляемыми для обсуждения на заседании Комиссии, осуществляется
начальником отдела организационного обеспечения аппарата Совета депутатов
муниципального образования «Кузоватовский район».»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы

муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя председателя Совета
депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и
комиссию по местному самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан,
правопорядку и делам молодёжи.

Глава муниципального образования
«Кузоватовский район»,
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Кузоватовский район»